平成 30年６月 28日

各  位

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年６月 28日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役社長を異動することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  荻田和宏が第 26回定時株主総会において取締役として再任されなかったため。

２．新旧代表取締役社長の氏名及び役職名

氏  名 新役職名 旧役職名

古川 浩一郎（ふるかわ こういちろう） 代表取締役社長 取締役

荻田 和宏（おぎた かずひろ） ― 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴

会 社 名 株式会社ＪＰホールディングス

代 表者 名 代表取締役社長 古川 浩一郎

（コード番号：2749 東証第一部）

問 合せ 先 管理部長 松宮 美佳

（TEL 052－933－5419）

氏名・生年月日 略歴 所有株式数

古川 浩一郎

（ふるかわ こういちろう）

昭和 37年２月９日生

昭和 60年４月 大和証券㈱入社

108,400株

平成 12年２月 当社入社 広島営業所長

平成 12年６月 当社取締役（現任）

平成 14年１月 当社関東ブロック長

平成 16年 10月 ㈱ジェイキッチン取締役（現任）

㈱ジェイ・プランニング販売取締役（現

任）

平成 18年１月 ㈱ジェイキャスト取締役

平成 25年３月 ㈱日本保育総合研究所取締役（現任）

平成 29年３月 社会福祉法人紺碧の会理事（現任）

 一般社団法人全国保育連盟理事（現任）

平成 30年６月 当社代表取締役社長（現任）

2

４．就任日

  平成 30年６月 28日

以  上